
Připojení kamery a prohlížení souborů na
televizoru

Jako obrazový výstup z tohoto přístroje můžete použít HDMI konektor,
KOMPONENTNÍ konektor nebo AV konektor. Zvolte konektor, který nej-
lépe vyhovuje vašemu televizoru.
● Nahlédněte rovněž do manuálu k použitému televizoru.

Nepřirozené zobrazení na televizoru

Problém Akce

Obraz se na televi-
zoru nezobrazuje
správně.

● Odpojte a znovu připojte kabel.
● Vypněte a znovu zapněte přístroji.
● Při připojení pomocí komponentního konek-

toru zkontrolujte, zda nastavení položky
„KOMPONENTNÍ VÝSTUP“ v menu nastavení
připojení odpovídá připojenému televizoru.
(Výchozí nastavení je „1080i“)

Obraz se na televi-
zoru zobrazuje ver-
tikálně.

● Nastavte položku „VIDEO VÝSTUP“ v menu
nastavení připojení na „4:3“.

Obraz se na televi-
zoru zobrazuje hor-
izontálně.

● Nastavte správně obraz na televizoru.

Barvy obrazu vypa-
dají nepřirozeně.

● Pokud bylo video nahráno s položkou „x.v.Col-
or“ nastavenou na „ZAPNUTO“, zapněte po-
ložku x.v.Color na televizoru.

● Nastavte správně obraz na televizoru.

Funkce HDMI-CEC
nefungují správně
a televizor při spo-
jení s tímto přístro-
jem nefunguje.

● Různé televizory mohou v závislosti na svých
technických parametrech fungovat různě, a to
i v případě, že jsou kompatibilní s HDMI-CEC.
Proto nelze zaručit, že funkce HDMI-CEC to-
hoto přístroje budou správně fungovat ve spo-
jení se všemi typy televizorů. V takových
případech nastavte „OVLÁDÁNÍ HDMI“ na
„VYPNUTO“.

Jazyk zobrazení se
změnil.

● Tato situace může nastat při připojení tohoto
přístroje pomocí HDMI minikabelu k televizoru
s jiným jazykovým nastavením.

Přehrávání

1


